PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AMPARO ESTADO DE SÃO PAULO

1

EDITAL Nº 04.1/2009 DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CONVOCAÇÃO

PARA A PROVA OBJETIVA E DISCURSIVA.

A Prefeitura Municipal de Amparo, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no Artigo 37 da

Constituição Federal as inscrições deferidas e convocação para a prova objetiva e discursiva.

1. Data de Realização da Prova Objetiva e Discursiva: 27 de Setembro de 2009

2. Horário de Abertura dos Portões: 12h 30min.

3. Horário de Fechamento dos Portões: 12h 55min.

4. Horário de Inicio da Prova: 13h 00 às 17h 00.

5. Local: Escola Municipal Fundamental Raul de Oliveira Fagundes

6. Endereço: Rua Maria Cecília Ribieri, 105 Ͳ Jd. Santana Ͳ Amparo – SP

7. Listagem com as inscrições deferidas.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SALA CARTEIRA

000043 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 000000M7343099 001 001

000127 ADRIANA AUGUSTA DA SILVA R MARINHO 00000018621925 001 002

000099 ADRIANA CRISTINA DA SILVA 00000458082144 001 003

000107 ADRIANA CRISTINA PIFFER 00000271306737 001 004

000129 ALICE MARIANO 00000023513546 001 005

000108 ANA APARECIDA PEQUINI PORTO FRANCA 00000211613289 001 006

000120 ANA CRISTINA FAGUNDES NASCIMENTO 00000287458842 001 007

000098 ANA CRISTINA OLIVEIRA PERES 00000235139713 001 008

000005 ANA HELENA BELLONI 00000254130495 001 009

000144 ANA RITA DO REGO ERNANDES 00000013061564 001 010

000085 ANDREA GUIMARAES PANEGASSI SPAGLIARI 00000018621885 001 011

000138 ANGELA ADRIANA LOPES 00000021871878 001 012

000094 ANGELA APARECIDA MONTINI GODOY 0000032213898X 001 013

000006 ANGELA MARIA DA SILVA 0000035761141X 001 014

000033 ARIANE CRISTINA ARCAIN 00000430677078 001 015

000122 BRUNA ARANTES 00000447060880 001 016

000084 BRUNA SCANAVACHI ANACLETO 00000446937289 001 017

000060 CASSIA EFIGENIA DE OLIVEIRA 00000290299937 001 018

000152 CELIA MORAES DE CASTILHO HADDAD 00000181696691 001 019

000082 CLAUDIA AP TAMBELLINI CASSIANO 00000196252350 001 020

000051 CRISTIANE ISABEL DA SILVA 00000295943828 001 021

000149 DAIANE APARECIDA DOS SANTOS DE V BOAS 00000461358475 001 022

000072 DANIELA LEARDINI 00000232229405 001 023

000114 DEBORA ALTHEMAN 00000343288941 001 024

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AMPARO ESTADO DE SÃO PAULO

2

000142 DEBORA LONER BUENO 00000261786076 001 025

000087 ELAINE APARECIDA DO PRADO RONCADA 00000020287183 001 026

000007 ELAINE ASSULFI 00000254132200 001 027

000025 ELAINE CHRITINA DE GOIS 000000M8843311 001 028

000140 ELAINE CRISTINA MORO 00000271306555 001 029

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SALA CARTEIRA

000071 ELAINE URBANO 00000267699256 001 030

000100 ELENICE RODRIGUES 00000293620258 001 031

000013 ELIANA MONTINI 00000293613138 002 001

000070 ELIANE APARECIDA AZEVEDO MORO 00000322344414 002 002

000115 ELISANGELA HAIKO MIUZA 00000401646786 002 003

000147 ELISANGELA LUZ SILVEIRA A DE OLIVEIRA 00000273071786 002 004

000031 ELSA BENEDITA HENRIQUE 00000292292041 002 005

000066 ERICA CRISTINA DOMINGUES 00000333055196 002 006

000110 ERICA CRISTINA NOGUEIRA DE O D MARTINS 00000301536533 002 007

000050 ERICA FERNANDA CUNHA 00000291208538 002 008

000065 FERNANDA CRISTINA R DA R PELEGRINI 00000225494577 002 009

000088 FERNANDA FURTADO CAMARGO 00000402529583 002 010

000093 FLAVIA ALVES DE SOUZA 00000431835925 002 011

000004 FLAVIA HELENA DE OLIVEIRA 00000451749649 002 012

000137 FRANCICLEIDE DA SILVA DIAS 00000227235253 002 013

000097 GISELE APARECIDA RIBEIRO 00000291209403 002 014

000075 GRACIELA DA SILVA BARROS 00000338675887 002 015

000020 HELLEN ALVES DE LIMA ELERO 00000018622050 002 016

000026 ISABEL CRISTINA DA SILVEIRA 00000019625124 002 017

000156 ISABEL MARINA EGERLAND BERNARDINO 00000436917543 002 018

000011 JANAINA CRISTINA TUROLLA 00000336643482 002 019

000056 JOELMA DA SILVA GOULART 00000034269833 002 020

000049 JOELMA PEREIRA DE CARVALHO SCALADON 00000281878158 002 021

000022 JOSIE VIVIANE ZORZETTI PAVAN 00000401995392 002 022

000052 JULIANA POSSEBON SCALARI 00000346131868 002 023

000034 JUSSARA TENORIO DE LIMA 00000182772664 002 024

000092 KAMILA PRISCILA MARCAL 00000432941575 002 025

000103 KATIA CRISTINA PEREIRA BATONI DA SILVA 00000250629446 002 026

000130 KATIA LIMA DAS EYRAS SALOMAO 00000019390823 002 027

000047 LAIS PANIGASSI ALVES DA SILVEIRA 00000435477122 002 028

000118 LAURA SARAGIOTTO 00000337296480 002 029

000113 LEILA ROSANA BROLEZE 00000264815543 002 030

000126 LIDIA CRISTINA PAGAN 00000421638515 002 031

000154 LUCI FERREIRA DOS SANTOS 0000017179350X 003 001

000074 LUCI MARA APARECIDA DE ALMEIDA GIRALDI 00000012795837 003 002

000023 LUCIANA APARECIDA CARDOZO 00000267699104 003 003

000150 LUCIANA SIBINELLI 00000421640315 003 004

000135 LUCIANA VALENTINA ALTOMANI SIQUEIRA 00000280773079 003 005

000062 LUCIANO DE BARROS 00000019625285 003 006

000067 LUCIMAR CRISTIANE CANINA 00000228105353 003 007

000029 LUIS FERNANDO GOTARDE 00000351500595 003 008

000042 MAGDA NOEMI DA SILVA 00000340518303 003 009

000078 MAIRA ALVES DE SOUZA 00000431833965 003 010

000032 MARCIA CRISTINA COSTA SILVA 00000502693629 003 011

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AMPARO ESTADO DE SÃO PAULO

3

000017 MARCIA CRISTINA GUILARDI 00000018621918 003 012

000038 MARCIA MARIA LEMES DE SOUZA 00000156768550 003 013

000037 MARGARIDA DE FATIMA ORAGIO 00000228094987 003 014

000136 MARIA CELIA FERREIRA DOS REIS 00000372104745 003 015

000116 MARIA CRISTINA RAMPAZO GERALDI 00000016128192 003 016

000132 MARIA DARLENE DE ASSIS 00000267093366 003 017

000124 MARIA DAS GRACAS BARROS SANTOS 00000412354365 003 018

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SALA CARTEIRA

000109 MARIA DE LOURDES SILVA SANTOS 00000373230989 003 019

000018 MARIA EDUARDA VERONEZI GROPPO CASALINI 00000235121174 003 020

000069 MARIA GLAUCIA DE SOUZA SIQUEIRA 00000390829286 003 021

000139 MARIA INES VAZ PINTO LIMA 00000095592957 003 022

000061 MARIA PAULA PANEGASSI AVONA 00000307265407 003 023

000021 MARIA VALERIA DE LIMA 00000019372373 003 024

000068 MARIANA DA ROSA 00000449425265 003 025

000014 MARIANGELA BAPTISTA 00000264877974 003 026

000106 MARILIA BARICHELLO 00000410646751 003 027

000104 MARILIA FERNANDA GALLI 00000298915418 003 028

000121 MARINALVA RODRIGUES BASILIO 00000020553962 003 029

000055 MARISA ALEXANDRE BISPO CAZOTTI 00000020287163 003 030

000080 MARISA DA COSTA RODROGUES 00000267698604 003 031

000131 MARISA RODRIGUES 00000456164303 004 001

000089 MARISE CORREIA DOS SANTOS COSTA 00000137227012 004 002

000128 MARIUZA APARECIDA JAVARINI F DA CRUZ 00000009589762 004 003

000059 MARLENE DA COSTA REIS SILVA 00000376133090 004 004

000024 MARLI VIEIRA CASAGRANDE 00000102658307 004 005

000057 MARTA REGINA GOULART 00000273836171 004 006

000151 MICHELI DOMINGUES 00000012105891 004 007

000155 MIRLEI GIANI CARTAROSSI 0000026489750X 004 008

000101 MONICA FRANCA SILVEIRA 00004318347970 004 009

000016 NATALIA CARNEIRO PINTO 00000421639532 004 010

000015 NAYRA RAFAELA VIDO 00000408292635 004 011

000039 NEUSA CRISTIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 00000284061785 004 012

000111 NEUSA MARIANA DE OLIVEIRA 00000340517803 004 013

000064 PATRICIA HELENA LINO DE ALMEIDA 00000284062480 004 014

000012 PATRICIA ISALTINA GUIMARAES P DE SOUZA 00000223715098 004 015

000035 PAULA ANDREIA TRANQUILO 00000021904235 004 016

000112 PAULA CARINA SANCHES AFFONSO 00000011189775 004 017

000046 PRISCILA ADRIANA GALLO 00000302778032 004 018

000148 PRISCILA LOURDES LINDO DO CARMO 00000301537653 004 019

000048 RAQUEL BATISTA GAMA 00000307680976 004 020

000143 REGIANE REIS DA SILVA 00000274610607 004 021

000090 REGINA CELIA BIZO 00000226763870 004 022

000053 REGINA DOS SANTOS SANCHES MARDEGAN 00000228084738 004 023

000041 REGINA MARTA B REIS DA SILVA RODRIGUES 00000225313169 004 024

000010 RENATA DO NASCIMENTO MOURAO 00000413862987 004 025

000091 RITA DE CASSIA GOMES DE FARIA RODRIGUES 00000336210668 004 026

000141 ROBERTA CEREZER DE ASSIS 0000030727259X 004 027

000102 RONILDA BENEDITA DE ALMEIDA LUCAS 00000214913193 004 028

000044 ROSA APARECIDA VIEIRA VARANDAS 00000219866600 004 029

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AMPARO ESTADO DE SÃO PAULO

4

000030 ROSANA DE FATIMA GONCALVES DE L ANTUNES 00000016335120 004 030

000125 ROSANA MARIA BENTO 00000015421607 005 001

000081 ROSEANE CRISTINA PANASSOLO 00000293620891 005 002

000146 ROSELI LUZIA BERLOFA MARCHI 00000193118324 005 003

000133 ROSELI RODRIGUES 00000273071166 005 004

000040 ROSEMEIRE GOLCALVES 00000021986427 005 005

000009 SABRINA DE OLIVEIRA MACIEL DE SOUSA 00000407913762 005 006

000063 SANDRA REGINA VITALI GROPO 00002795703909 005 007

000036 SELMA CRISTINA DE MORAES BENEDITO 00000303408911 005 008

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SALA CARTEIRA

000008 SHEILA LILIANE APARECIDA GILIOLI 00000268588260 005 009

000027 SILMARA CASSIA RODRIGUES 00000346937942 005 010

000077 SILMARA GARCIA ROSA 00000267605821 005 011

000096 SILVANA APARECIDA PINHEIRO 00000017761115 005 012

000105 SILVIA IANELLI KIRSTEN MORAIS 0000023187165X 005 013

000123 SIMONE CRISTINA CAU PIMENTON GERALDI 00000346937887 005 014

000117 SIMONE DE OLIVEIRA 00000441658763 005 015

000054 SIMONE MARIA BORTOLINI CASALINI FERREIRA 00000254133678 005 016

000045 SUSANA CRISTINA MANZOLLI INACIO 00000234619235 005 017

000134 TANIA CRISTINA PEREIRA BATONI 0000023588165X 005 018

000083 TATIANE ANDRESA PIVA 00000279571355 005 019

000019 TATIANE CINTRA FONTANEZ 00000344324308 005 020

000086 THAIS CERQUEIRA JORGE NOGUEIRA 00000306694086 005 021

000058 VALDENIR PEREIRA DE ARAUJO 00000823326900 005 022

000095 VALERIA APARECIDA MELSONE 00000196494394 005 023

000119 VALERIA REGINA CEZAR 0000043183684X 005 024

000145 VANDERLUCIA CAMPOS RODRIGUES ALVES 00000026858759 005 025

000079 VANESSA APARECIDA DE SOUZA 00000417843136 005 026

000076 VANESSA FABIANA MECHI RIBEIRO 00000333055032 005 027

000153 VIRGINIA APARECIDA DA SILVA ADABO 00000305928636 005 028

000073 VIVIANE APARECIDA DE SOUZA 00000335302221 005 029

000028 WILMA APARECIDA LUNI COELHO 00000011665204 005 030

*Não houve candidatos inscritos como portadores de deficiência.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado no Jornal Oficial do

Município de Amparo e afixado no local de costume.

Amparo, 18 de setembro de 2.009

Paulo Turato Miotta

Prefeito